

Marca - Modelo TOYOTA YARIS CROSS (B) 5P (21-)

### Atributos de la Valoración

Estado Abierta

### Atributos vehículo

Kilómetros 7.312

### Equipamiento

#### Manual

POSICION DEL VOLANTE VEHICULO CON VOLANTE A LA IZQUIERDA  
 INYECCION MULTIPUNTO 1490CC 85KW (116) HYBRID - M15AFXE  
 EQUIPO MECANICO CLIMA FRIO

TECHO BARRAS PORTAEQUIPAJES  
 LLANTAS ALE 7.0JX17"

#### Automático

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS  
 TODO TERRENO 5 PUERTAS

ESPAÑA ESPAÑA

### Piezas

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
811300DP30	Faro dr completo	1,00	411,42			411,42
52119YP954	Paragolpes dl	1,00	249,93			249,93
52131K0020	Traviesa paragolpes dl	1,00	176,35			176,35
526110D160	Absorbedor paragolpes dl	1,00	47,43			47,43
57013K2010	Sop dr traviesa paragolpes dl	1,00	221,99			221,99
52102K0020	Sop dr traviesa inf parag dl	1,00	67,60			67,60
52143K2010	Soporte dr paragolpes dl	1,00	19,93			19,93
530350D040	Soporte cent dr paragolpes dl	1,00	41,93			41,93
525350D320	Soporte sup dr paragolpes dl	1,00	65,33			65,33
521290D080	Rejilla paragolpes dl	1,00	129,42			129,42
531010DF11	Rejilla dl	1,00	188,82			188,82
53301K2010	Capó dl	1,00	379,62			379,62
534200D850	Bisagra iz capó dl	1,00	56,85			56,85
534100D850	Bisagra dr capó dl	1,00	56,85			56,85
53811K2010	Aleta dl dr	1,00	215,12			215,12
53827K2010	Pieza cierre tr aleta dl dr	1,00	68,44			68,44
538750D421	Protector pase rueda dl dr	1,00	182,60			182,60
53851K2010	Protector dl pase rueda dl dr	1,00	60,85			60,85
561010DB81	Luna parabrisas	1,00	554,75			554,75
PZ49100C1231	Jgo pegado luna parabrisas - 2K - Nueva	1,00	49,94			49,94
756010D010	Moldura contorno aleta dl dr	1,00	152,49			152,49
865200D050	Bocina	1,00	57,18			57,18
85315K0070	Depósito lavalunas	1,00	72,74			72,74
8533002070	Bomba lavalunas	1,00	253,36			253,36
9006916009	Tubo salida depósito lavalunas	2,00	11,11			22,22
VER DESPIECE	Tubo tr depósito lavalunas					
I 9006916009	DELANTERO	2,00	11,11			22,22
I 9006946107	TRASERO	1,00	49,69			49,69
530280D130	Traviesa inf frente	1,00	108,53			108,53
53213K0011	Traviesa sup frente	1,00	137,85			137,85
57167K0010	Refuerzo dr frente	1,00	44,48			44,48
514100D060	Protector mecánica delantera	1,00	281,88			281,88
526180D180	Protector dl mecánica delantera	1,00	87,60			87,60

## Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	VER DESPIECE	Canalizador dr radiador					
I	16562F3020	INFERIOR	1,00	21,71			21,71
I	16593K0020	SUPERIOR	1,00	27,06			27,06
	16592F3030	Canalizador inf radiador	1,00	89,31			89,31
	17301F3020	Canalizador sup radiador	1,00	212,19			212,19
	16711K0060	Envolvente radiador	1,00	196,01			196,01
	75551K2011	Moldura dr techo	1,00	106,48			106,48
	75850K2010	Moldura estribo dr	1,00	348,92			348,92
	75925K2010	Moldura pilar B dr	1,00	24,46			24,46
	75927K2010	Adhesivo pilar A dr	1,00	50,42			50,42
	610130D020	Pilar A dr c/estribo	1,00	250,37			250,37
	613110D170	Pilar B dr c/estribo	1,00	279,04			279,04
	614110D190	Estribo dr	1,00	308,75			308,75
	612180D020	Larguero iz techo (zona tr)	1,00	135,36			135,36
	612170D020	Larguero dr techo (zona tr)	1,00	135,36			135,36
	63111K2020	Techo	1,00	680,28			680,28
	63470K2010	Barra portaobjetos iz	1,00	631,73			631,73
	63460K2010	Barra portaobjetos dr	1,00	631,73			631,73
	61108K2010	Refuerzo inf pilar A dr	1,00	205,04			205,04
	61023K0030	Pilar A int dr (zona inf)	1,00	227,49			227,49
	61403K2900	Refuerzo estribo dr	1,00	337,18			337,18
⚠	57401K2010	Estribo int dr	1,00	137,00			137,00
	63144K2010	Traviesa cent techo	1,00	53,89			53,89
	63148K2010	Traviesa cent techo	1,00	52,39			52,39
⚠	633100DG90B0	Guarnecido techo	1,00	500,00			500,00
	62111K0030C1	Guarnecido inf pilar A dr	1,00	73,68			73,68
	815600DE10	Piloto tr iz	1,00	286,42			286,42
	815900DB50	Piloto iz portón/capó tr	1,00	260,39			260,39
	768010D760	Moldura portón/capó tr	1,00	410,05			410,05
	760850D910	Spoiler portón/capó tr	1,00	658,53			658,53
	768070D010	Spoiler dr portón/capó tr	1,00	44,07			44,07
⚠	68105K2041	Luna portón tr	1,00	356,00			356,00
	PZ49I00C1231	Jgo pegado luna portón tr - 2K - Nueva	1,00	49,94			49,94
	64813K2020	Junta luna portón tr	1,00	14,32			14,32
	616020D520	Aleta tr iz c/estribo	1,00	448,52			448,52
	67001K2011	Puerta dl dr	1,00	887,88			887,88
	67861K2010	Goma contorno puerta dl dr	1,00	111,37			111,37
±	8791502380C0	Carcasa retrovisor dr	1,00	76,32			76,32
	879100DE30	Retrovisor dr	1,00	281,61			281,61
	75073K2010	Moldura puerta dl dr	1,00	212,12			212,12
	75922K2010	Adhesivo puerta dl iz	1,00	36,66			36,66
	75921K2010	Adhesivo puerta dl dr	1,00	36,66			36,66
	75936K2010	Adhesivo puerta dl iz	1,00	21,43			21,43
⚠	676100DT7022	Guarnecido puerta dl dr	1,00	70,00			70,00
	67004K2010	Puerta tr iz	1,00	849,87			849,87
	67003K2010	Puerta tr dr	1,00	849,87			849,87
	67872K2010	Goma contorno puerta tr iz	1,00	99,41			99,41
	67871K2010	Goma contorno puerta tr dr	1,00	99,41			99,41
	68180K2010	Cejilla ext puerta tr dr	1,00	30,92			30,92
	75924K2010	Adhesivo puerta tr iz	1,00	33,77			33,77
	75923K2010	Adhesivo puerta tr dr	1,00	33,77			33,77
	434100D810	Transmisión dl dr	1,00	755,58			755,58
	48068K0020	Brazo suspensión dl dr	1,00	179,17			179,17

## Piezas

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
4333009A50	Rótula brazo suspensión dl dr	1,00	77,63			77,63
4321102410	Mangueta dl dr	1,00	420,39			420,39
43550F4010	Conjunto buje-rodamiento dl dr	1,00	355,46			355,46
512010D270	Puente dl	1,00	871,15			871,15
485100DG20	Amortiguador dr suspensión dl	1,00	127,13			127,13
488040D010	Barra estabilizadora dl	1,00	288,42			288,42
48820K0010	Bieleta dr estabilizadora dl	1,00	139,43			139,43
205/65R16C103H	Neumático dl dr	1,00	150,00			150,00
426110DK60	Llanta rueda dl dr	1,00	432,00			432,00
4773002590	Pinza freno dl dr	1,00	356,54			356,54
4772109570	Soporte pinza freno dl dr	1,00	155,69			155,69
4351202390	Disco freno dl dr	1,00	100,00			100,00
47781F4010	Protector disco freno dl dr	1,00	36,45			36,45
455100D690	Caja dirección completa	1,00	1.207,58			1.207,58
4504609A20	Rótula dr dirección	1,00	94,86			94,86


























## Mano de obra

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
T1 520011	Sustituir Paragolpes dl	1,10 h	30,00			33,00
I 520011	Desarmar/Despiezar Paragolpes dl					
NI 520011G	Suplemento para modelo con moldura contorno aletas					
- T1 530051	Sustituir Capó dl	0,50 h	30,00			15,00
I 530051	Desarmar/Despiezar Capó dl					
NI 520011G	Suplemento para modelo con moldura contorno aletas					
- T1 530101EM	Sustituir Bisagra iz capó dl	1,60 h	30,00			48,00
I 531011	Desmontar y montar Aleta dl iz					
NI 520011G	Suplemento para modelo con moldura contorno aletas					
T1 642151N	Sustituir Luna portón tr / Sustituir Junta luna portón tr	2,50 h	30,00			75,00
I 850061	Desmontar y montar Brazo limpialuna tr					
I 850181	Desmontar y montar Motor limpialuna tr					
I EM6184L	Sustituir, Desmontar y montar Piloto iz portón/capó tr					
I EM6184R	Desmontar y montar Piloto dr portón/capó tr					
I EM84630	Desmontar y montar Moldura portón/capó tr					
I EM84D00	Desmontar y montar Guarnecido portón/capó tr					
- T1 670051	Sustituir Puerta dl dr	1,20 h	30,00			36,00
I 670051	Desarmar/Despiezar Puerta dl dr					
NI 833671H	Suplemento para modelo con cámara 360 grados					
- T1 670061	Sustituir Puerta tr dr	1,20 h	30,00			36,00
I 670061	Desarmar/Despiezar Puerta tr dr					
- T1 670061	Sustituir Puerta tr iz	1,20 h	30,00			36,00
I 670061	Desarmar/Despiezar Puerta tr iz					
T1 851091	Sustituir Depósito lavalunas	0,70 h	30,00			21,00
I 851051	Sustituir, Desmontar y montar Bomba lavalunas					
NI 520011G	Suplemento para modelo con moldura contorno aletas					
- T1 EM60230	Sustituir Tubo salida depósito lavalunas	0,70 h	30,00			21,00
T1 EM60232	Sustituir Tubo tr depósito lavalunas	0,50 h	30,00			15,00

**Mano de obra**

	<b>Código</b>	<b>Descripción</b>	<b>Uds.</b>	<b>Precio(€)</b>	<b>I/D</b>	<b>I/D%</b>	<b>Total(€)</b>
-	T2	EM71750	Sustituir Traviesa inf frente	0,40 h	30,00		12,00
	NI	520011G	Suplemento para modelo con moldura contorno aletas				
-	T1	EM84630	Sustituir Moldura portón/capó tr	0,30 h	30,00		9,00
	T1	EM8695L	Sustituir Adhesivo puerta dl iz	0,80 h	30,00		24,00
	I	670301	Desmontar y montar Guarnecido puerta dl iz				
	I	671011	Desmontar y montar Luna puerta dl iz				
	I	671051	Desmontar y montar Cajetín luna puerta dl iz				
	I	671261	Desmontar y montar Cejilla ext puerta dl iz				
	I	752051	Desmontar y montar Retrovisor completo iz				
	T1	EM869EL	Sustituir Adhesivo puerta dl iz	0,20 h	30,00		6,00
	T2	EM88880	Puesta en bancada	2,50 h	30,00		75,00
	T2	EM8902R	Sustituir Refuerzo dr frente	0,70 h	30,00		21,00
	T2	EM9021R	Sustituir Pilar A dr c/estribo	17,00 h	30,00		510,00
	I	520011EM	Desmontar y montar Paragolpes dl				
	I	530051EM	Desmontar y montar Capó dl				
	I	531011	Sustituir, Desmontar y montar Aleta dl dr / Sustituir Pieza cierre tr aleta dl dr				
	I	550451EM	Desmontar y montar Tablero instrumentos				
	I	554011	Sustituir, Desmontar y montar Luna parabrisas				
	I	670051EM	Desmontar y montar Puerta dl dr				
	I	711041EM	Desmontar y montar Asiento dl dr				
	I	743011	Desmontar y montar Guarnecido inf pilar A dr				
	I	743101	Desmontar y montar Guarnecido superior pilar A dr				
	I	743201REM	Desmontar y montar Guarnecido techo				
	I	751351	Desmontar y montar Moldura dr techo				
	I	751461	Desmontar y montar Guarnecido estribo dr				
	I	893401R	Desmontar y montar Airbag dr techo				
	NI	520011G	Suplemento para modelo con moldura contorno aletas				
	T2	EM9024R	Sustituir Pilar A int dr (zona inf)	1,50 h	30,00		45,00
-	T2	EM903ZR	Sustituir Pilar B dr c/estribo	11,30 h	30,00		339,00
	I	670061EM	Desmontar y montar Puerta tr dr				
	I	711441EM	Desmontar y montar Asiento tr				
	I	711501	Desmontar y montar Cinturón dl dr				
	I	743121	Desmontar y montar Guarnecido sup pilar B dr / Desmontar y montar Guarnecido pilar B dr				
	I	751451	Desmontar y montar Moldura estribo dr				
	I	751481	Desmontar y montar Guarnecido tr estribo dr				
-	T2	EM9056L	Sustituir Aleta tr iz c/estribo	8,80 h	30,00		264,00
	I	237371	Desmontar y montar Tapa llenado combustible				
	I	520051EM	Desmontar y montar Paragolpes tr				
	I	531191	Desmontar y montar Moldura contorno aleta tr iz				
	I	743111R	Desmontar y montar Guarnecido pilar C iz				
	I	743401	Desmontar y montar Guarnecido iz maletero				
	I	751451	Desmontar y montar Moldura estribo iz				
	I	811011R	Desmontar y montar Piloto tr iz				
	NI	520011G	Suplemento para modelo con moldura contorno aletas				
-	T2	EM9060R	Sustituir Estribo dr	5,50 h	30,00		165,00
	I	711511R	Desmontar y montar Cinturón tr dr				
	I	743401	Desmontar y montar Guarnecido dr maletero				
	I	EM8649R	Desmontar y montar Spoiler tr estribo dr				






























**Mano de obra**

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	NI 520011G	Suplemento para modelo con moldura contorno aletas					
	T2  EM906AR	Sustituir Estribo int dr	3,50 h	30,00			105,00
	T2  EM9092L	Sustituir Larguero iz techo (zona tr)	3,00 h	30,00			90,00
	T2  EM9092R	Sustituir Larguero dr techo (zona tr)	3,00 h	30,00			90,00
-	T2  EM92010	Sustituir Techo	7,60 h	30,00			228,00
	I 670051EM	Desmontar y montar Puerta dl iz					
	I 670061EM	Desmontar y montar Puerta tr iz					
	I 710041EM	Desmontar y montar Respaldo tr iz					
	I 710041EM	Desmontar y montar Respaldo tr dr					
	I 710051EM	Desmontar y montar Banqueta tr					
	I 711041EM	Desmontar y montar Asiento dl iz					
	I 860101R	Desmontar y montar Antena / Desmontar y montar Embellecedor antena					
	I EM84010	Desmontar y montar Portón tr					
	T2  EM92114	Sustituir Traviesa cent techo	0,80 h	30,00			24,00
	T2  EM92115	Sustituir Traviesa cent techo	0,80 h	30,00			24,00
▶	T2  GtT7125R	Reparar Pase rueda dl dr	4,00 h	30,00			120,00
▶	T2  GtT7401L	Reparar Puerta dl iz	3,00 h	30,00			90,00
▶	T2  GtT81050	Reparar Paragolpes tr	2,00 h	30,00			60,00
▶	T2  GtT84010	Reparar Portón tr	4,00 h	30,00			120,00
▶	T2  GtT88888	Reparar Cuadrar carrocería	3,00 h	30,00			90,00
▶	T2  GtT890YR	Reparar Larguero dl dr	3,00 h	30,00			90,00
▶	T2  GtT89200	Reparar Chapa salpicadero	1,00 h	30,00			30,00
▶	T2  GtT903ZL	Reparar Pilar B iz c/estribo	5,00 h	30,00			150,00
▶	T2  GtT9056R	Reparar Aleta tr dr c/estribo	1,50 h	30,00			45,00
▶	T2  GtT9070L	Reparar Pase rueda tr iz	1,50 h	30,00			45,00
▶	T2  GtT91050	Reparar Conj faldón tr	1,00 h	30,00			30,00
	T3  043273	Verificar Geometría ejes dl y tr	0,70 h	30,00			21,00
	+ 043273C	Ajustar Convergencia ruedas dl					
	T3  043273C	Ajustar Convergencia ruedas dl	0,20 h	30,00			6,00
	NI 043273	Verificar Geometría ejes dl y tr					
	T2  120011K	Suplemento para mod con a/a	1,00 h	30,00			30,00
	+ EM01510	Desmontar y montar Conj mecánica dl					
-	T1  160401	Sustituir Envolverte radiador	0,20 h	30,00			6,00
	I 890321	Desmontar y montar Bomba agua adicional					
	NI 520011G	Suplemento para modelo con moldura contorno aletas					
-	T1  420091	Sustituir Llanta rueda dl dr	0,50 h	30,00			15,00
	I 042214EM	Equilibrar rueda dl dr					
-	T1  431151	Sustituir Amortiguador dr suspensión dl	0,70 h	30,00			21,00
	I EM4001R	Desmontar y montar Conj muelle-amortiguador dl dr					
-	T1  434211	Sustituir Mangueta dl dr	0,20 h	30,00			6,00
	I 431401	Sustituir, Desmontar y montar Rótula brazo suspensión dl dr					
	I 434021	Desmontar y montar Conjunto buje-rodamiento dl dr / Desmontar y montar Protector disco freno dl dr					
	I EM4815R	Sustituir, Desmontar y montar Soporte pinza freno dl dr					
-	T1  473101P	Sustituir Pinza freno dl dr	0,90 h	30,00			27,00
	I 004466	Purgar Líquido frenos					

**Mano de obra**

	<b>Código</b>	<b>Descripción</b>	<b>Uds.</b>	<b>Precio(€)</b>	<b>I/D</b>	<b>I/D%</b>	<b>Total(€)</b>
T2	520011G	Suplemento para modelo con moldura contorno aletas	0,20 h	30,00			6,00
+	EM9021R	Sustituir Pilar A dr c/estribo					
T2	833671H	Suplemento para modelo con cámara 360 grados	1,00 h	30,00			30,00
+	670051	Sustituir Puerta dl dr					
- T2	EM01510	Desmontar y montar Conj mecánica dl	7,10 h	30,00			213,00
I	002019	Sustituir Anticongelante					
I	002319EM	Sustituir Aceite caja velocidades					
I	160011S	Desmontar y montar Radiador motor					
I	170171	Desmontar y montar Escape central					
I	171021	Desmontar y montar Filtro aire completo					
I	434601	Desmontar y montar Transmisión dl iz					
I	434601	Sustituir, Desmontar y montar Transmisión dl dr					
I	883151S	Desmontar y montar Condensador a/c completo					
I	EM300AL	Desmontar y montar Semitrén dl iz					
I	EM300AR	Desmontar y montar Semitrén dl dr					
I	EM4301L	Desmontar y montar Rueda dl iz					
NI	120011K	Suplemento para mod con a/a					
NI	520011G	Suplemento para modelo con moldura contorno aletas					
- T1	EM30610	Sustituir Puente dl	0,80 h	30,00			24,00
I	EM30610D	Desmontar y montar elementos en puente dl					
T2	GtT62000	Verificar Diagnósis	0,50 h	30,00			15,00
T2	GtTG8810	Verificar Prueba en carretera	0,50 h	30,00			15,00
T1	743201R	Sustituir Guarnecido techo	1,80 h	30,00			54,00
I	743111R	Desmontar y montar Guarnecido pilar C dr					
I	752101EM	Desmontar y montar Parasol dl iz / Desmontar y montar Soporte parasol iz					
I	752101EM	Desmontar y montar Parasol dl dr / Desmontar y montar Soporte parasol dr					

Pintura

Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
CHAPA						
 GtP7101R	Aleta dl dr Sustitución					
 GtP9092R	Larguero dr techo (zona tr) Sustitución					
 GtP7401R	Puerta dl dr Sustitución					
 GtP7801R	Puerta tr dr Sustitución					
 GtP9056R	Aleta tr dr c/estribo Reparación (S=3) (L=0)					
 GtP7801L	Puerta tr iz Sustitución					
 GtP7401L	Puerta dl iz Reparación (S=4) (L=0)					
 GtP9092L	Larguero iz techo (zona tr) Sustitución					
 GtP903ZL	Pilar B iz c/estribo Reparación (S=4)					
 GtP89200	Chapa salpicadero Reparación (S=3)					
 GtP71750	Traviesa inf frente Sustitución					
 GtP7185R	Refuerzo dr frente Sustitución					
 GtP9024R	Pilar A int dr (zona inf) Sustitución					
 GtP906AR	Estribo int dr Sustitución					
 GtP9021R	Pilar A dr c/estribo Sustitución					
 GtP890YR	Larguero dl dr Reparación (S=0)					
 GtP7125R	Pase rueda dl dr Reparación (S=0)					
 GtP84010	Portón tr Reparación (S=0) (L=0)					
 GtP91050	Conj faldón tr Reparación (S=0)					
 GtP9070L	Pase rueda tr iz Reparación (S=0)					
 GtP92010	Techo Sustitución					
 GtP9056L	Aleta tr iz c/estribo Sustitución					
 GtP9060R	Estribo dr Sustitución					
 GtP903ZR	Pilar B dr c/estribo Sustitución					
 GtP70010	Capó dl Sustitución					
PLASTICO						
 GtP8640R	Moldura estribo dr Sustitución pieza imprimada Color Carroceria Completo					
 GtP84700	Spoiler portón/capó tr Sustitución pieza imprimada Color Carroceria Completo					
 GtP81050	Paragolpes tr Reparación (S=0) (L=4) Color Carroceria Completo					
 GtP69050	Paragolpes dl Sustitución pieza no imprimada Color Carroceria Completo					

## Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	01/10/2024	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	22.258,05 €	Subtotal Horas MO	3.726,00 €	Subtotal Horas MO	546,00 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (124,20 h)	3.726,00 €	Subtotal M.O. (18,20 h)	546,00 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	3.726,00 €	Total mano de obra	546,00 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	22.258,05 €			Subtotal material	1.249,61 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	22.258,05 €			Total del material	1.249,61 €
				Total sin descuentos	1.795,61 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	1.795,61 €






Sistema de pintura: Centro Zaragoza

Tipo de pintura: Bicapa Perlado

Nº colores 1

<b>Total</b>					
Fijo franquicia	200,00 €	Total piezas	22.258,05 €	Dto. sobre el total (10,00%)	2.777,97 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	3.726,00 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	1.795,61 €	Base del impuesto	25.001,69 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	27.779,66 €		
Total Franquicia	200,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	25.001,69 €
				Total	<b>24.801,69 €</b>

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociación y acuerdo particular.

NOTAS  Manual  No Actualizada  Sin Precio  Documentado por GT Motive  Pieza pre pintada  
± Aproximada | Incluida | NI No Incluida | C Condicionada por | + Lanzada por | - Solapada por